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Usædvanlig mulighed for en håndværker med 
sans for kundeservice 
Tæppeskrædderiet Fraster ved Silkeborg søger en selvstændig 
samarbejdspartner til at styrke og udvikle samarbejdet med 
campingbranchen. 

En usædvanlig mulighed for at starte selv 

Når gulvtæppet i campingvognen skal fornys, kræver det en helt særlig ekspertise 
at sørge for, det nye tæppe ligger perfekt i hvert et hjørne. Det har 
tæppeskrædderiet Fraster specialiseret sig i siden 1993 – men virksomheden har 
efterhånden også etableret sig inden for bolig- og erhvervsindretning. Derfor 
ønsker Fraster nu at finde en samarbejdspartner, der helhjertet vil styrke og 
udvikle samarbejdet med campingbranchen. 

- Jeg er ikke i tvivl om, at der ligger en god forretning her til den rette person. En 
håndværker, der brænder for at give vores forhandlere en god service – og som 
kan se udviklingsmulighederne i campingbranchen. Vi åbner også dørene til vores 
netværk, så man får et unikt afsæt for at drive sin forretning fra dag ét, siger 
Frasters ejer Peter Kruse. 

Forhandlerne fortjener en ildsjæl 

Tæppeskrædderiet blev til nærmest ved en tilfældighed i 1993. Her opkøbte Peter 
Kruse et restlager af tæpper, egentlig for at sælge resterne som måtter. Men da 
han kom i kontakt med campingbranchen, mødte han et helt andet behov: 
Individuelt opmålte og tilskårne tæpper til campingvogne. Og det blev hurtigt en 
levevej for Fraster. Det betyder, at virksomheden i dag ligger inde med et 
uvurderligt lager af tæppeskabeloner – reelt en forretningsmæssig startkapital, 
som en ny samarbejdspartner får direkte adgang til. 

- Vi har ikke noget fast billede af, hvordan et samarbejde skal aftales, men vi har 
en stor værdi stående i skabeloner, netværk og ekspertise. Derfor er det vigtigt 
for os at sikre fremtiden, selvfølgelig for det, vi har sat i verden, men så sandelig 
også for de forhandlere, vi betjener. De fortjener en ildsjæl, understreger Peter 
Kruse. 

Et frit arbejdsliv for den rette 

Fraster stiller umiddelbart ingen krav om en stor startkapital fra en ny 
samarbejdspartner. 

- Vi forestiller os, at vores nye samarbejdspartner driver det som sin egen 
forretning, men meget gerne i tæt samarbejde med os. Vi sørger selvfølgelig også 
for den oplæring og uddannelse, der er brug for. Og vi har ledige kontorer i huset, 
så al vores viden og selve produktionen kan være lige ved hånden, siger han. 

I praksis kræver jobbet en tæt kontakt med både forhandlerne og deres kunder. 
Nye campingvogne har altid en lille ny detalje, der skal måles op i hånden. 
Opmålingsbesøgene kan man typisk planlægge, så de hænger sammen med et 
besøg hos forhandlerne og levering af færdige tæpper. 

- Det er svært for os at tilrettelægge besøgene rationelt i en arbejdsdag fra 8 til 
16. Men kan man lide friheden til selv at bestemme sin arbejdstid, ligger det lige 
for. Et frit og selvstændigt liv kombineret med en god forretning, slutter Peter 
Kruse. 

__________ 

Om Fraster 

Fraster er en designvirksomhed, der tilbyder produkter og serviceydelser til kunder, der 
ønsker eksklusive som individuelt tilpassede tæppe- og tekstilløsninger. 

For yderligere oplysninger kontakt venligst: 

Peter Kruse 
Tlf. 26732244 
mail: pkruse@fraster.dk 
www.fraster.dk 
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